
      

 

 

 

RO-271.1.2017/1 

 

Liniewo, 09.02.2017 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

       Wójt Gminy Liniewo informuje, że w związku z postępowaniem o zamówienie publiczne 
w trybie do 30000 euro na zasadach przewidzianych w art. 4 ust. 8 ustawy PZP (Dz. U. z 
2013 r. ,poz.907, 984, 1047 ze zmianami) na wykonanie zadania, którego przedmiotem 
zamówienia było: „Wakacyjny obóz z robotyką - zakwaterowanie dzieci i opiekunów w 
ośrodku wypoczynkowym wraz z wyżywieniem”: 
w wyznaczonym terminie tj. do 06.02.2017, godz. 09:00 wpłynęły 4 oferty. 

Ofertą najkorzystniejszą pod względem kryterium ceny   jest oferta złożona przez 
firmę: Apart Sport sp. z o.o., ul. Ciołka 8/305B,  01-402 Warszawa 

nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Oferowana 

cena 
brutto  

Punktacja Uwagi 

1 
Poltur Polska sp. z o.o. 

    ul. Prosta 53 
    65-783 Zielona Góra 

Oferta nie spełnia warunków 
przedmiotu zamówienia 

2 

Ciskowski Jerzy Dom 
Kolonijny „Szum Morza” 

     ul. Rozewska 19 
     84-104 Jastrzębia Góra 

Oferta nie spełnia warunków 
przedmiotu zamówienia 

3 
Apart Sport sp. z o.o. 
    ul. Ciołka 8/305B 
    01-402 Warszawa 

20 476,35 
zł 

100,00 

  

4 

Biuro Usługowo-Turystyczne 
„Atlantic” 

     Pl. Wolności 12 
     35-073 Rzeszów 

22 453,20 
zł 

91,20 

  
 

 z poważaniem 
 

 Mirosław Warczak 
1. Tablica ogłoszeń 
2. BIP 

2. Wykonawcy  wg. rozdzielnika 

3. a/a 
 


